

# Scan Modul Byrum ApS

Jegstrupvej 2 B, 7800 Skive

**CVR-nr. 16 22 47 15**

*Company reg. no. 16 22 47 15*

**Årsrapport**

*Annual report*

**1. januar - 31. december 2021**

*1 January - 31 December 2021*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2022.  
*The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 12 April 2022.*

---

**Jaap Patrick Bark**  
Dirigent  
*Chairman of the meeting*

## Indholdsfortegnelse

### *Contents*

---

	<b>Side</b> <b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b><i>Reports</i></b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b><i>Management's review</i></b>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
<b><i>Financial statements 1 January - 31 December 2021</i></b>	
Anvendt regnskabspraksis	9
## Selskabsoplysninger

### *Company information*

---

<b>Selskabet</b> <i>The company</i>	Scan Modul Byrum ApS Jegstrupvej 2 B 7800 Skive
	CVR-nr.: 16 22 47 15 <i>Company reg. no.</i>
	Hjemsted: Skive <i>Domicile:</i>
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 <i>Financial year: 1 January 2021 - 31 December 2021</i>
<b>Direktion</b> <i>Executive board</i>	Jaap Patrick Bark Kim Fonager Lange
<b>Revision</b> <i>Auditors</i>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
<b>Bankforbindelse</b> <i>Bankers</i>	SEB, Bernstorffsgade 50, 1577 København
<b>Modervirksomhed</b> <i>Parent company</i>	Equity Europe B.V. Vleugelboot 32b Houten 3991 CL The Netherlands
<b>Dattervirksomheder</b> <i>Subsidiaries</i>	Scan Modul Orgasystem GmbH, Germany Scan Modul System GmbH, Switzerland

## Ledelsesberetning *Management's review*

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salgsaktiviteter.

### **The principal activities of the company**

Like previous years, the principal activities has been sales assistance.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 13.083.176 kr. mod 11.015.111 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.063.266 kr. mod 1.889.343 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year totals DKK 13.083.176 against DKK 11.015.111 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 2.063.266 against DKK 1.889.343 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

### **Events occurring after the end of the financial year**

After the end of the financial year, no events have occurred that could upset the company's financial position.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b> <b>Gross profit</b>	<b>13.083.176</b>	<b>11.015.111</b>
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-6.068.385	-5.710.119
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation and impairment of property, land, and equipment</i>	-2.954	-9.377
Andre driftsomkostninger <i>Other operating expenses</i>	-5.917.041	-4.556.721
<b>Driftsresultat</b> <b>Operating profit</b>	<b>1.094.796</b>	<b>738.894</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Income from investments in subsidiaries</i>	908.183	1.092.540
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	0	13.294
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	-89.446	0
<b>Resultat før skat</b> <b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>1.913.533</b>	<b>1.844.728</b>
Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	149.733	44.615
<b>Årets resultat</b> <b>Net profit or loss for the year</b>	<b>2.063.266</b>	<b>1.889.343</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b> <b>Proposed appropriation of net profit:</b>		
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	2.063.266	1.889.343
<b>Disponeret i alt</b> <b>Total allocations and transfers</b>	<b>2.063.266</b>	<b>1.889.343</b>

**Balance 31. december**  
**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b> <i>Non-current assets</i>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	0	2.954
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	0	2.954
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Investments in subsidiaries</i>	13.320.098	12.289.488
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	13.320.098	12.289.488
<b>Anlægsaktiver i alt</b> <i>Total non-current assets</i>	<b>13.320.098</b>	<b>12.292.442</b>
<b>Omsætningsaktiver</b> <i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	8.135.381	3.359.682
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from subsidiaries</i>	5.477.510	5.441.333
Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	928.584	778.851
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	272.339	249.982
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>	119.937	84.485
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	14.933.751	9.914.333

**Balance 31. december**  
**Balance sheet at 31 December**

---

*All amounts in DKK.*

<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	<u>536.031</u>	<u>75.402</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <i>Total current assets</i>	<b><u>15.469.782</u></b>	<b><u>9.989.735</u></b>
<b>Aktiver i alt</b> <i>Total assets</i>	<b><u>28.789.880</u></b>	<b><u>22.282.177</u></b>

**Balance 31. december**  
**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b> <i>Equity and liabilities</i>		
<b>Egenkapital</b> <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	4.300.000	4.300.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	12.838.065	10.652.372
<b>Egenkapital i alt</b> <i>Total equity</i>	<b>17.138.065</b>	<b>14.952.372</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b> <i>Long term liabilities other than provisions</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	247.132	570.039
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to subsidiaries</i>	10.183.406	5.226.390
Anden gæld <i>Other payables</i>	1.221.277	1.533.376
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	11.651.815	7.329.805
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> <i>Total liabilities other than provisions</i>	<b>11.651.815</b>	<b>7.329.805</b>
 <b>Passiver i alt</b> <i>Total equity and liabilities</i>	<b>28.789.880</b>	<b>22.282.177</b>
 <b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> <i>Charges and security</i>		
<b>3 Eventualposter</b> <i>Contingencies</i>		
<b>4 Nærtstående parter</b> <i>Related parties</i>		

## Egenkapitalopgørelse

### Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<b>Virksomhedskapital</b> <i>Contributed capital</i>	<b>Overført resultat</b> <i>Retained earnings</i>	<b>I alt</b> <i>Total</i>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2021 <i>Equity 1 January 2021</i>	4.300.000	10.652.372	14.952.372
Årets overførte overskud eller underskud <i>Retained earnings for the year</i>	0	2.063.266	2.063.266
Valutakursregulering værdi af kapitalandele <i>Currency adjustment of value group enterprises</i>	0	122.427	122.427
	<b>4.300.000</b>	<b>12.838.065</b>	<b>17.138.065</b>



## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	5.555.970	5.266.753
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	410.181	371.003
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	102.234	72.363
	<b>6.068.385</b>	<b>5.710.119</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	11	10

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### *Charges and security*

Selskabet har afgivet virksomhedspant for 10.000 t.kr. til kreditinstitutter for kreditfaciliteter. Kreditfaciliteterne er ikke udnyttet pr. 31.12.2021.

*The company has issued floating charges over assets amounting to 10,000 t.dkk to credit institutions as security for credit facilities. As of December 31st 2021, the credit facilities have not been utilized.*

## 3. Eventualposter

### *Contingencies*

### Eventualforpligtelser

#### *Contingent liabilities*

Selskabet har indgået huslejekontrakt i 2018. Huslejekontrakten er uopsigelig til og med 1. juni 2022. Dette svarer til en samlet forpligtelse på 67 t.kr.

*The company has entered into rental agreement in 2018. The rental agreement can not be terminated until June 1st 2022. The total liability in the remaining rental period is 67 t.dkk.*

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter i 2019 og 2021. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 27 måneder og en samlet restleasingydelse på 228 t.kr.

*The company has entered into operational leases in 2019 and 2021. The leases have up to 27 months to maturity and total outstanding lease payments of 228 t.dkk.*

## Noter

### Notes

---

*All amounts in DKK.*

#### 4. Nærtstående parter

*Related parties*

##### **Koncernregnskab**

*Consolidated financial statements*

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Scan Modul International Holding B.V., Vleugelboot 32b, Houten 3991 CL, The Netherlands.

*The company is included in the consolidated financial statements of Scan Modul International Holding B.V., Vleugelboot 32b, Houten 3991 CL, The Netherlands.*